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از طلبگی تا شهادت؛ روایتی از استکبارستیزی شهید آیت الله سیدعلی خامنه ای
بیست ونهم فروردین ۱۳۱۸، در خانه ای ساده و مذهبی در مشهد، نوزادی چشم به جهان گشود که قرار بود دهه ها بعد، نامش با استقلال ایران، بیداری
اسلامی و ایستادگی در برابر استکبار گره بخورد. سید علی حسینی خامنه ای، از نوجوانی راهی حوزه شد و در مسیر فقه، اصول، ادبیات و تاریخ، گام

های استوار برداشت؛ اما هیچگاه علم را از عمل جدا نکرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، بیست ونهم فروردین ۱۳۱۸، در خانه ای ساده و مذهبی در مشهد، نوزادی چشم به جهان گشود که قرار بود
دهه ها بعد، نامش با استقلال ایران، بیداری اسلامی و ایستادگی در برابر استکبار گره بخورد. سید علی حسینی خامنه ای، از نوجوانی راهی حوزه شد و

در مسیر فقه، اصول، ادبیات و تاریخ، گام های استوار برداشت؛ اما هیچگاه علم را از عمل جدا نکرد.

طلبهای که مبارز شد
ایشان پیش از انقلاب، با سخنرانی های آتشین، جلسات تفسیر قرآن و روشنگری میان جوانان و طلاب، به چهرهای تأثیرگذار در صف مبارزه با رژیم
پهلوی بدل شد. بارها بازداشت شد، به تبعید رفت، اما هر بار با اراده ای بیشتر به میدان بازگشت. پس از پیروزی انقلاب، عضویت در شورای انقلاب،

نمایندگی مجلس و سپس مسئولیت دفاع مقدس، او را به مردی کارآمد در بحران ها تبدیل کرد.

ترور نافرجام و ریاست جمهوری در آتش جنگ

در سال ۱۳۶۰، هنگام سخنرانی در مسجد ابوذر تهران، هدف ترور قرار گرفت و به شدت مجروح شد؛ اما نه تنها زنده ماند، که در اوج جنگ تحمیلی،
سکان ریاست جمهوری را در دست گرفت و با مدیریتی خستگی ناپذیر، کشور را از پیچ تاریخی دفاع و انسجام عبور داد.

رهبری در مسیر خودکفایی و مقاومت

با رحلت امام خمینی (ره) در سال ۱۳۶۸، مجلس خبرگان او را به رهبری برگزید. از همان آغاز، شعار «اقتصاد مقاومتی»، «تولید علم» و «کاهش
وابستگی» را در صدر برنامه ها نشاند. او بارها تأکید کرد که ایران باید روی پای خود بایستد و در برابر فشارهای خارجی، نه عقب نشینی، که شکوفایی

را تجربه کند.

چشم انداز منطقه ای؛ حمایت از محور مقاومت

در سیاست خارجی، حمایت از جبهه مقاومت در فلسطین، لبنان، سوریه، عراق و یمن، خط قرمز او بود. اسرائیل را «نماد اشغالگری و ظلم تاریخی» می
خواند و دفاع از فلسطین را «وظیفه ای انسانی و اسلامی» معرفی می نمود. در نامه هایی خطاب به جوانان اروپا و آمریکای شمالی، از آنان خواست

اسلام را بدون واسطه رسانه های غربی، از قرآن و سیره پیامبر (ص) بشناسند.

پایان یک عمر ایستادگی؛ شهادت در بیت رهبری

سرانجام، در نهم اسفند ۱۴۰۴، در حمله ای موشکی ترکیبی از سوی آمریکا و اسرائیل به مجموعه بیت رهبری، چهره ماندگار انقلاب اسلامی به شهادت
رسید. مردی که از یک حجره ساده طلبگی آغاز کرد، از زندان های پهلوی گذشت، جنگ را مدیریت کرد، اقتصاد را در تحریم ها به چرخش درآورد و در

نهایت، در مسیر دفاع از مظلومان جهان، جان خود را نثار کرد.

پیام شهادت؛ مقاومت ادامه دارد

با شهادت آیتالله خامنه ای، کاروان مقاومت نه متوقف، که مصمم تر شده است. او رفت، اما آموخت که ایستادگی در برابر ظلم، پایانی ندارد و
فلسطین، همچنان آرمان اول جهان اسلام باقی خواهد ماند.

روحش شاد، راهش پررهرو باد.


